
Oznámení o splatnosti místních poplatků 
Místní poplatek ze psů 

 
 
Správce místních poplatků města Borohrádek, upozorňuje všechny držitele psů – 
fyzické osoby s trvalým pobytem a právnické osoby se sídlem na území města 
Borohrádek, že ke dni 30. června 2014 je splatný místní poplatek ze psů za rok 2014. 
  
V případě, že již psa nemáte ve svém držení nebo došlo k jiné změně ovlivňující výši 
poplatku, je nutné tyto skutečnosti ohlásit správci místních poplatků do 15 dnů ode 
dne, kdy nastaly. 
  
Další informace k poplatku viz Obecně závazná vyhláška města Borohrádek č. 
1/2010, o místním poplatku ze psů,  na webových stránkách města 
www.mestoborohradek.cz v odkazu Vyhlášky, nařízení a usnesení – vyhlášky a 
nařízení města. 
  

Místní poplatek za komunální odpad 
  
Správce místních poplatků města Borohrádek, upozorňuje všechny občany, kteří mají 
na území města Borohrádek trvalý pobyt, kteří mají ve vlastnictví byt nebo rodinný 
dům, ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a cizince, kteří mají na 
území města Borohrádek povolený pobyt na dobu delší 90 dnů, že ke dni 30. června 
2014 je splatný místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů za rok 2014. 
Výše poplatku se ani pro tento rok nemění, zůstává na částce 550 Kč za osobu a rok. 
  
Pro určení počtu zpoplatňovaných měsíců v případě změn (narození, úmrtí, změna 
pobytu) je rozhodný stav na konci měsíce. Skutečnosti ovlivňující výši poplatku je 
občan povinen ohlásit správci místních poplatků do 15 dnů ode dne, kdy nastaly. 
  
Další informace k poplatku viz Obecně závazná vyhláška města Borohrádek č. 
2/2012, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na webových stránkách města 
www.mestoborohradek.cz v odkazu Vyhlášky, nařízení a usnesení – vyhláška a 
nařízení města. 
  

Všeobecné informace k místním poplatkům 
  
Platby místních poplatků provádějte na účet č. 1118159329/0800 pod přiděleným 
variabilním symbolem nebo hotově  v pokladně města Borohrádek, v pondělí a ve 
středu vždy od 7.oo-11.3o a od 12.3o – 17.oo hodin. 
Všeobecné dotazy k místním poplatkům je možno směrovat na telefonní čísla 777 910 
016 nebo e-mail: mmachova@mestoborohradek.cz 
 


